ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 18 tháng 9 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

(Tuần 38, từ ngày 18/9/2023 đến ngày 22/9/2023)

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

18/9

Sáng Hội ý Thường trực Đảng ủy xã
Đ/c Thúy

Bí thư

Đ/c Thật - CT

TT Đảng ủy xã
Phòng BT

Chiều
Dự Hội nghị BCH Đảng bộ xã mở

rộng lần thứ 41 nhiệm kỳ 2020-2025
Đảng ủy xã

Đ/c Thật - CT;

BCH Đảng bộ

Hội trường

UBND xã

Thứ 3

19/9

Sáng
Dự tập huấn công tác rà soát hộ

nghèo, cận nghèo năm 2023

Phòng

LĐTBXH

Đ/c Trình PCT;

Điều tra viên

Phòng

GD&ĐT

Chiều
Dự tập huấn công tác rà soát hộ

nghèo, cận nghèo năm 2023

Phòng

LĐTBXH

Đ/c Trình PCT;

Điều tra viên

Phòng

GD&ĐT

Thứ 4

20/8

Sáng

Họp Thường trực HĐND xã thường

kỳ đánh giá kết quả thực hiện công

tác giải quyết giám sát thời gian qua

Đ/c Thúy

CT HDND

TT HĐND xã;

02 Ban HĐND

Hội trường

UBND xã

Chiều

Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, huấn

luyện nghiệp vụ PCCC và CNCH

năm 2023

Công an xã

LL Dân phòng;

Dân quân, Đoàn

viên & Nhân dân

Hội trường

UBND xã

Thứ 5

21/9

Sáng Họp Thành viên UBND xã tháng 9 Đ/c Thật - CT

Đ/c Thật - CT;

Đ/c Trình PCT;

Đ/c Nhin; Đại

Phòng PCT Đ/c Loan

Chiều

14h: Dự họp về tiến độ thực hiện,

kết quả giải ngân các Chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2022 kéo dài

năm sang 2023 và năm 2023

Đ/c Vinh

CT UB
Đ/c Thật - CT

Phòng họp

 số 02

Thứ 6

21/9

Sáng

Dự Đại hội đại biểu Hội Nạn nhân

chất độc da cam huyện Ba Tơ
BCH Hội Đ/c Thật - CT

NVH Nam

Hoàn Đồn

Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám

sát thực hiện nội dung trợ giúp pháp

lý của Chương trình MTQG phát

triển KT-XH.

Đoàn kiểm tra

Sở Tư pháp

tỉnh

Đ/c Trình PCT;

Đ/c Na TP.

Hội trường

UBND xã

Chiều
Dự Đai hội đại biểu Hội Nạn nhân

chất độc da cam huyện Ba Tơ
BCH Hội Đ/c Thật - CT

NVH Nam

Hoàn Đồn

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Phạm Văn Thật

		2023-09-18T11:23:44+0700

		2023-09-18T14:22:15+0700

		2023-09-18T14:22:15+0700